2016年度拟享受政府津贴人员情况表

根据市委、市政府《关于实施人才先行战略的若干意见（试行）》（永委〔2009〕14号）、《关于<关于实施人才先行战略的若干意见（试行）>

的调整补充通知》（永组字〔2011〕11号）和《永康市事业单位人才引进实施办法（试行）》（永委发〔2014〕29号）文件精神，经过公开自主申报、

审核，并提交市人才工作领导小组会议研究决定，现将拟享受政策补助的窦秀峰等 238 位同志予以公示（名单附后）。公示期从 2017 年 5 月

24日起到 5月30日止。单位和个人对公示对象享受政策兑现等方面存在的问题，均可以通过来信、来电、来访等形式反映。单位反映问题

的，须盖公章；个人反映问题的，提倡署本人真实姓名。反映问题要坚持实事求是的原则。

公示受理部门：市人才工作领导小组办公室 地址：永康市行政中心1715室 联系电话：87101495

市人力社保局人才市场管理办公室 地址：永康市华丰中路19号劳动大楼1楼 联系电话：87172692

永康市人才工作领导小组办公室

永康市人力资源和社会保障局

2017年5月24日

2016年度永康市高层次人才
及事业单位引进人才拟享受政策补助公示

（下转第13版）

12 2017年5月24日 星期三

广告热线：87138766 87116533公 示

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

姓名

窦秀峰

王洛生

杨利民

余江德

胡恒锋

周新丽

金卫东

胡丽姬

胡金奎

应平祥

高 浩

金天红

李 棠

金克勤

李 顺

马笑苏

应森美

杜卫宁

卢云峰

唐仙强

周永福

周月梅

应志鹏

金余忠

马 勇

王根党

李祥涛

吕晨晨

陈 刚

冯德茂

彭大庆

涂 幸

陈 实

徐丽笑

程建敏

黄科元

应 瑜

周建峰

胡寿仁

龚建平

杨春林

林 森

田 梅

吕华央

朱红明

池笑华

李红阳

吴建敏

陈 强

林广平

林金秀

胡华东

胡忠强

徐中伟

徐章其

章兰松

谢 珍

魏灿苗

性别

男

男

男

男

男

女

男

女

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

出生年月

1964.12

1962.11

1960.06

1962.06

1986.04

1986.05

1967.10

1967.01

1980.03

1955.11

1960.11

1963.11

1965.07

1960.07

1962.03

1963.04

1958.07

1978.12

1964.09

1967.08

1965.10

1953.10

1960.01

1971.09

1971.04

1979.11

1985.11

1988.07

1964.10

1959.01

1969.11

1962.01

1962.12

1987.11

1986.06

1974.12

1956.10

1977.12

1964.05

1965.01

1953.09

1983.01

1965.12

1963.09

1965.03

1966.08

1965.03

1964.08

1961.03

1962.04

1962.08

1973.02

1986.11

1969.03

1948.04

1963.05

1965.10

1963.06

学历

本科

本科

专科

本科

硕士

硕士

大专

本科

硕士

硕士

本科

大专

大专

大专

本科

本科

硕士

硕士

本科

本科

本科

本科

大专

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

博士

博士

本科

本科

大专

硕士

硕士

博士

本科

本科

本科

本科

本科

硕士

大专

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

硕士

本科

本科

本科

本科

本科

入职时间

2008.04

2000.02

2000.01

2010.10

2013.03

2013.06

2003.03

1998.08

2005.07

1989.03

2015.02

2001.03

2007.03

1987.12

1995.09

1986.04

2003.02

2008.03

2012.02

2006.02

2008.08

2000.01

1999.11

1999.03

2004.09

2010.08

2013.10

2011.03

2005.01

2004.12

2005.03

2002.08

1995.07

2013.06

2011.07

2010.10

2003.12

2009.03

2003.01

2006.02

2001.02

2013.03

1983.12

1988.08

1985.08

1989.08

1986.08

1986.08

1982.08

1982.07

1985.08

1995.08

2013.07

1992.08

1982.08

1987.08

1986.08

1985.08

技术职称

研究员级高工

副教授

高级工程师

高级工程师

高级会计师

副高

高级经济师

高级工程师

高级工程师

高级经济师

高级工程师

高级工程师

高级统计师

工程师

高级工程师

高级工程师

中学高级教师

高级工程师

高级经济师

高级工程师

工程师

教授级高工

高级工程师（国家跨世纪人才）

高级工程师

中学高级教师

高级工程师

中级工程师

工程师

副教授

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级经济师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

高级工程师

工作单位

星月地毯

星月集团有限公司

星月集团有限公司

星月集团有限公司

星月集团有限公司

星月集团有限公司

安胜科技股份有限公司

博大实业

步阳集团

超人集团

超人科技

超人科技

超人科技

典创工业设计

东立电器

海洋职业专修学校

恒丰集团

华凌机械有限公司

嘉禾工具有限公司

金凯德工贸

丽州中学

三人机械有限公司

圣鸿集团

天河集团

天河集团

铁牛集团有限公司

王力集团

协恒实业

盈联科技

盈联科技

盈联科技

永康市古丽高级中学

永康市运联货运站

尤奈特电机有限公司

浙江安德电器有限公司

浙江德玛电气有限公司

中坚集团

中坚集团

中坚集团

中坚集团

众泰集团

众泰控股集团有限公司

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

四方集团

籍贯

河南洛阳

河南武陟

河南洛阳

浙江江山

江西金溪

陕西凤县

浙江兰溪

浙江永康

安徽

浙江永康

陕西宝鸡

浙江永康

浙江永康

浙江东阳

浙江永康

浙江永康

浙江永康

山东

浙江永康

浙江永康

浙江永康

浙江永康

浙江永康

浙江兰溪

山东金乡

浙江永康

山东寿光

浙江永康

辽宁鞍山

湖南常德

甘肃金川

浙江永康

浙江永康

浙江永康

浙江永康

四川广汉

浙江永康

陕西宝鸡

浙江永康

浙江义乌

江西高安

浙江永康

浙江永康

浙江永康

浙江东阳

浙江永康

浙江永康

浙江永康

浙江永康

广东

福建蒲田

浙江永康

陕西

浙江永康

浙江永康

浙江永康

浙江天台

浙江诸暨

享受金额
（元/月）

2000

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

2000

2000

500

500

500

500

500

2000

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

享受
月数

12

12

12

12

9

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

8

12

12

12

12

12

8

2

12

12

12

12

12

12

6

12

12

11

12

12

12

12

9

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

5

12

12

12

12

12

总计
（元）

24000

6000

6000

6000

4500

3000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

4000

6000

6000

6000

6000

6000

4000

1000

6000

24000

24000

6000

6000

6000

3000

6000

24000

5500

6000

6000

6000

6000

4500

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

2500

6000

6000

6000

6000

6000

申请一次性安
家补助（元）

30000

30000